
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«29» апреля 2014 г.                    п. Б-Мурта                                   № 538 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 14.01.2014 

№18 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и 

среднего предпринимательства» 

          

 

           Руководствуясь Уставом Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1. Внести в постановление администрации района от 14.01.2014 №18 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего 

предпринимательства» следующие изменения: 

в приложении к постановлению «Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам 

малого и среднего предпринимательства» в разделе II. Стандарт 

предоставления муниципальной услуги в абзаце 3 п.2.2, в абзаце 1 в пп. 2.8.2, в 

приложении №1 к административному регламенту во втором заявлении о 

предоставлении субсидии в последнем абзаце исключить слова «(кроме 

субъектов малого и (или) среднего предпринимательства, являющихся 

субъектами агропромышленного комплекса)»; 

    2. Постановление  вступает в силу со дня подписания и подлежит 

обнародованию в установленном порядке. 

 

 

Глава администрации района                                                              А.Г. Медведев 


